Épaisseur (mm)
Kantteile / Zubehör
Kantteile und befestigungstechnik zubehörteile dach Isocopre®
Lattonedil Trapezblech “Thermo G6” - Luftkammerprofil
kombinierbar mit Dach Isocopre® und Trapezblech 37/200
+ Verpackung/Verschalg netto
pro Spezifikation
Lattonedil Trapezblech 37/200 mit Schutzfolie

einsetzbar für
Dachpaneel
Isocopre®
Maß a / (b)
in mm
Art. Nr.
UNLG1
UNLG2
AUSKL...
TRENNSCHNITT
Außenfirstprofil
aus 0,75 mm
verzinktemStahlbl.
in RAL-Farbe
Länge max. 6.000mm
20/30/40 200 AFP200
60 250 AFP250
80 300 AFP300
100/120/150 350 AFP350
Innenfirstprofil
aus 0,75 mm
verzinktemStahlbl.
in RAL-Farbe

20 60 PAS20
30 70 PAS30
40 80 PAS40
60 100 PAS60
80 120 PAS80
100 140 PAS100
120 160 PAS120
150 190 PAS150
Pultdach-Abschluß
(gerader Abschluß)
aus 0,75 mm
verzinktemStahlbl.
in RAL-Farbe
Länge max. 6.000mm
alle Kernstärken
120 PAG120
150 PAG150
190 PAG190
220 PAG220
250 PAG250
Ortgang-Profil
(zum Stecken)
aus 0,75 mm
verzinktemStahlbl.
in RAL-Farbe
Länge max. 6.000mm
Schenkel a 280 mm Schenkel a 150 mm
20 60 OPS20-280 OPS20-150
30 70 OPS30-280 OPS30-150
40 80 OPS40-280 OPS40-150
60 100 OPS60-280 OPS60-150
80 120 OPS80-280 OPS80-150
100 140 OPS100-280 OPS100-150
120 160 OPS120-280 OPS120-150
150 190 OPS150-280 OPS150-150
Paneel-Kurzlängen von 500 mm - 1.000 mm
Paneel-Kurzlängen unter 2.000 mm
Ausklinkung für Querstoß (50-300 mm) ab 5.000 mm
Paneellänge Blechtrennschnitt auf Unterschale
Kantteil
einsetzbar für
Dachpaneel
Isocopre®
Maß a / (b)
in mm
Art. Nr.
Schenkel a 280 mm Schenkel a 150 mm
Ortgang-Profil
(zum Stecken)
aus 0,75 mm
verzinktemStahlbl.
in RAL-Farbe
Länge max. 6.000mm
alle Kernstärken
120 OPG120-280 OPG120-150
150 OPG150-280 OPG150-150
190 OPG190-280 OPG190-150
220 OPG220-280 OPG220-150
250 OPG250-280 OPG250-150
Wand-Anschlußprofil
aus 0,75 mm
verzinktem Stahlblech
in RAL-Farbe
Länge max. 6.000mm alle Kernstärken
200 WAP200
250 WAP250
300 WAP300
350 WAP350
Rinneneinlaufblech
aus 0,75 mm
verzinktem Stahlblech
in RAL-Farbe

Standardfarbenauswahl:
Épaisseur (mm)
Kantteile / Zubehör
Kantteile und befestigungstechnik zubehörteile dach Isocopre®
Befestigungsschrauben / Dichtschrauben
Erfordert Vorbohren der Unterkonstruktion
Maß a/mm Art. Nr. E16 Art. Nr. 22 Klemmdicke
in mm
 Bitte Auswählen  Bitte Auswählen
Bohrschrauben JT3 - 2 - 6,5
aus V2A mit Dichtscheibe E16 / E22
Für die Verschraubung von
– Stahlprofilblechen
– Sandwich-Paneelen
auf Holzunterkonstruktionen
50 BSUNI50-16 BSUNI50-22
65 BSUNI65-16 BSUNI65-22
80 BSUNI80-16       (-SL) BSUNI80-22       (-SL)
100 BSUNI100-16     (-SL) BSUNI100-22     (-SL) 16-50 mm
120 BSUNI120-16     (-SL) BSUNI120-22     (-SL) 36-70 mm
140 BSUNI140-16     (-SL) BSUNI140-22     (-SL) 56-90 mm
160 BSUNI160-16     (-SL) BSUNI160-22     (-SL) 76-110 mm
180 BSUNI180-16     (-SL) BSUNI180-22     (-SL) 96-130 mm
200 BSUNI200-16     (-SL) BSUNI200-22     (-SL) 116-150 mm
220 BSUNI220-16     (-SL) BSUNI220-22     (-SL) 136-170 mm
240 BSUNI240-16     (-SL) BSUNI240-22     (-SL) 156-190 mm
260 BSUNI260-16     (-SL) BSUNI260-22     (-SL) 176-210 mm
280 BSUNI280-16     (-SL) BSUNI280-22     (-SL) 196-230 mm
300 BSUNI300-16     (-SL) BSUNI300-22     (-SL) 216-250 mm
Bohrschrauben JT3 - 6 - 5,5
Befestigungsschraube Ø 5,5 mm
aus V2A mit Dichtscheibe E16 / E22
Für die Verschraubung von
– Stahlprofilblechen
– Sandwich-Paneelen
auf Stahlunterkonstruktionen von 1,5 mm - 5 mm
50 BSST50-16 BSST50-22 0-31 mm
70 BSST70-16 BSST70-22 20-51 mm
90 BSST90-16 BSST90-22 40-71 mm
110 BSST110-16 BSST110-22 60-91 mm
130 BSST130-16 BSST130-22 80-111 mm
150 BSST150-16 BSST150-22 100-131 mm
170 BSST170-16 BSST170-22 120-151 mm
190 BSST190-16 BSST190-22 140-171 mm
Bohrschrauben JT3 - 12 - 5,5
Befestigungsschraube Ø 5,5 mm
aus V2A mit Dichtscheibe E16 / E22
Für die Verschraubung von
– Stahlprofilblechen
– Sandwich-Paneelen
auf Stahlunterkonstruktionen von 4 mm - 12 mm
40 BSST40-16 BSST40-22 0-11 mm
78 BSST78-16 BSST78-22 20-51 mm
98 BSST98-16 BSST98-22 40-71 mm
118 BSST118-16 BSST118-22 60-91 mm
138 BSST138-16 BSST138-22 80-111 mm
158 BSST158-16 BSST158-22 100-131 mm
178 BSST178-16 BSST178-22 120-151 mm
198 BSST198-16 BSST198-22 140-171 mm
NEU! Auch ohne Kalotte
erhältlich! (-SL)
Maß a/mm Art. Nr. E16 Art. Nr. 22
 Bitte Auswählen  Bitte Auswählen
Befestigungsschraube JA3 - SB für
Holz-Unterkonstruktion
Gewindestift-Länge 50 mm (Standard)
Länge a mit Kalotte mit FZD-Dichtung
80 SOL-H-80-KAL SOL-H-80-FZD
100 SOL-H-100-KAL SOL-H-100-FZD
130 SOL-H-130-KAL SOL-H-130-FZD
150 SOL-H-150-KAL SOL-H-150-FZD
180 SOL-H-180-KAL SOL-H-180-FZD
200 SOL-H-200-KAL SOL-H-200-FZD
Befestigungsschraube JZ3 - SB für
Stahl-Unterkonstruktion Gewindestift-Länge 50 mm (Standard)
Länge a mit Kalotte mit FZD-Dichtung
64 SOL-S-64-KAL SOL-S-64-FZD
80 SOL-S-80-KAL SOL-S-80-FZD
100 SOL-S-100-KAL SOL-S-100-FZD
125 SOL-S-125-KAL SOL-S-125-FZD
150 SOL-S-150-KAL SOL-S-150-FZD
160 SOL-S-160-KAL SOL-S-160-FZD
200 SOL-S-200-KAL SOL-S-200-FZD
Antrieb SWS
Gewindestift DIN 913 M10xLg A2
Sicherheitsmutter DIN 985 M10
U-Scheibe M10

EN
Nehmen
Sie für weitere
Informationen
mit dem
technischen
Büro von
Lattonedil
Kontakt auf
119118
Épaisseur (mm)
Kantteile / Zubehör
Kantteile und befestigungstechnik zubehörteile dach Isocopre®
Maß Ø/mm Maß L/mm Art. Nr.
Präzisionsbohrer aus HSS-Stahl
S 4,5 / 60 4,5 60 HSS45-60
S 4,5 / 125 4,5 125 HSS45-125
S 4,5 / 175 4,5 175 HSS45-175
S 5,0 / 125 5,0 125 HSS50-125
S 5,0 / 175 5,0 175 HSS50-175
S 5,0 / 220 5,0 220 HSS50-220
S 5,0 / 250 5,0 250 HSS50-250
S 5,3 / 125 5,3 125 HSS53-125
S 5,3 / 175 5,3 175 HSS53-175
S 5,3 / 220 5,3 220 HSS53-220
S 5,3 / 250 5,3 250 HSS53-250
S 5,3 / 290 5,3 290 HSS53-290
S 5,5 / 125 5,5 125 HSS55-125
S 5,5 / 175 5,5 175 HSS55-175
S 5,5 / 220 5,5 220 HSS55-220
S 5,5 / 250 5,5 250 HSS55-250
S 5,5 / 290 5,5 290 HSS55-290
S 5,7 / 125 5,7 125 HSS57-125
S 5,7 / 170 5,7 170 HSS57-170
S 5,7 / 250 5,7 250 HSS57-250
S 5,7 / 290 5,7 290 HSS57-290
Klemmnuss
Außensechskantantrieb 5 / 16”
SW inch/mm Art. Nr.
Für

Zuschläge für Kantteile lfm.
Stahl Sonderfarbe 15%
Kantteil
einsetzbar für
Dachpaneel
Isopar®
Maß a / (b)
in mm
Art. Nr.
Bodenanschluss-U
aus 1,5 mm
verzinktem Stahlblech
für Montage
vorgebohrt und
Fixlängen-Maß
40 42 BODU40
50 52 BODU50
60 62 BODU60
80 82 BODU80
100 102 BODU100
120 122 BODU120
150 152 BODU150
170 172 BODU170
200 202 BODU200
Bodenanschluss-U
in ALU
aus 1,5 mm Aluminium
für Montage
vorgebohrt und
Fixlängen-Maß
40 42 BODU-A-40
50 52 BODU-A-50
60 62 BODU-A-60
80 82 BODU-A-80
100 102 BODU-A-100
120 122 BODU-A-120
150 152 BODU-A-150
170 172 BODU-A-170
200 202 BODU-A-200
Flachblende
aus 0,6 mm
verzinktem Stahlblech
in RAL-Farb
für Montage
vorgebohrt in
Fixlängen-Maß
alle Kern-stärken 40 FLB40
60 FLB60
80 FLB80
100 FLB100
120 FLB120
Attika-Unterkonstruktion
aus 0,6 mm
verzinktem Stahlblech
in RAL-Farb
für Montage
vorgebohrt in
Fixlängen-Maß
40 42 ATTU40
50 52 ATTU50
60 62 ATTU60
80 82 ATTU80
100 102 ATTU100
120 122 ATTU120
150 152 ATTU150
170 172 ATTU170
200 202 ATTU200
Attika
aus 0,75 mm
verzinktem Stahlblech
in RAL-Farb
und Fixlängen-Maß
Stoßblech eingelegt!
alle Kern-stärken
100 ATTIKA100
115 ATTIKA115
135 ATTIKA135
155 ATTIKA155
175 ATTIKA175
195 ATTIKA195
225 ATTIKA225
Z-Blende
aus 0,6 mm
verzinktem Stahlblech
in RAL-Farbe für
Montage vorgebohrt
in Fixlängen-Maß
40 42 ZBL40
50 52 ZBL50
60 62 ZBL60
80 82 ZBL80
100 102 ZBL100
120 122 ZBL120
150 152 ZBL150
170 172 ZBL170
200 202 ZBL200
Bodenanschluss-
Winkel
aus 1,0 mm
verzinktem Stahlblech
in Fixlängen-Maß
Alle
Kernstärken 100 BAW100
140 BAW140
180 BAW180
210 BAW210
ZU
B
EH
Ö

Blechtrennschnitt auf Unterschale
UNLG1
UNLG2
UNLG3
TRENNSCHNITT
Tropfblech als
Fassadenfußpunkt
aus 0,75 mm
verzinktem Stahlbl.
in RAL-Farbe und
Fixlängen-Maß
40 60 TRB40
50 70 TRB50
60 75 TRB60
80 95 TRB80
100 115 TRB100
120 135 TRB120
150 165 TRB150
170 185 TRB170
200 215 TRB200
Haltewinkel
aus 1,5 mm
verzinktem Stahlbl.
für Montage
vorgebohrt in
Fixlängen-Maß
alle
Kernstärken
40 HW40
60 HW60
Außeneckblende
ungleichschnklig
aus 0,6 mm
verzinktem Stahlblech
in RAL-Farbe
für Montage
vorgebohrt und
Fixlängen-Maß
alle
Kernstärken
60 AEB-U-60
80 AEB-U-80
100 AEB-U-100
120 AEB-U-120
140 AEB-U-140
160 AEB-U-160
170 AEB-U-170
210 AEB-U-210
240 AEB-U-240
Außeneckblende
gleichschenklig
aus 0,6 mm
verzinktem Stahlblech
in RAL-Farbe
für Montage
vorgebohrt und
Fixlängen-Maß
40 80 AEB-G-40
50 90 AEB-G-50
60 100 AEB-G-60
80 120 AEB-G-80
100 140 AEB-G-100
120 160 AEB-G-120
150 190 AEB-G-150
170 210 AEB-G-170
200 240 AEB-G-200
Inneneckblende
aus 0,6 mm
verzinktem Stahlblech
in RAL-Farbe
vorgebohrt und
Fixlängen-Maß 40 IEB40
60 IEB50
Elementeinfassung
aus 0,6 mm
verzinktem Stahlblech
in RAL-Farbe und
Fixlängen-Maß
40 42 ELE40
50 52 ELE50
60 62 ELE60
80 82 ELE80
100 102 ELE100
120 122 ELE120
150 152 ELE150
170 172 ELE170
200 202 ELE200